
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kowala 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3,art.37 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Kowala: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 250 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych). 

2. dodatek funkcyjny w wysokości 2 600 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych). 

3. dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 3 855 zł (słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych). 

4. dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 2 050 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XXXVII.303.2021 Rady Gminy Kowala z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kowala. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DAB514-1590-4E55-80B6-3CA87EBFEF5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
ustalenie wynagrodzenia wójta. Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując za podstawę 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) określająca stawki wynagrodzeń. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DAB514-1590-4E55-80B6-3CA87EBFEF5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


